
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD ZLATAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 007-02/19-01/03 

URBROJ: 2211/01-01-19-14 

Zlatar, 29. travnja 2019. 

 

Na temelju članka 27. Statuta Grada Zlatara („Službeni glasnik Krapinsko – zagorske 

županije“ broj 36A/13, 9/18) Gradsko vijeće je na 18. sjednici održanoj dana 29. travnja 2019. 

godine donijelo  

 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o davanju suglasnosti  

za provedbu ulaganja na području Grada Zlatara 

 

 

Članak 1. 

Stavlja se van snage Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području 

Grada Zlatara KLASA: 007-02/19-01/03, URBROJ: 2211/01-01-19-5 za investiciju „Dječje 

igralište u Belcu na dio k.č.br. 3756, k.o. Belec“ donesena na 16. sjednici 20. ožujka 2019. 

godine. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Krapinsko – zagorske županije“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZLATARA 

 

 

PREDSJEDNIK  

Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr. 

 


